Tipo

S.C.LA.

S.C.LLA.

S.C.LA.

S.C.LA.

S.C.ILA.

S.C.LA.

S.C.LA.

S.C.LA.

S.C.LA.

S.C.LLA.

Prot. Num.
17758

17856

17923

18036

18113

18414

18600

18627

18711

18734

Prot. Data
02/09/2019

04/09/2019

05/09/2019

06/09/2019

07/09/2019

12/09/2019

16/09/2019

16/09/2019

17/09/2019

18/09/2019

Codice
119/2019/SCIA/SN

120/2019/SCIA/SN

121/2019/SCIA/SN

122/2019/SCIA/SN

123/2019/SCIA/SN

124/2019/SCIA/SN

125/2019/SCIA/SN

126/2019/SCIA/SN

127/2019/SCIA/SN

128/2019/SCIA/SN

Oggetto
POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO SCIA PER
IL CAMBIO D'USO SENZA OPERE DA
NEGOZIO (U.4) A MONOLOCALE (U.1),
POSTA CERTIFICATA: SCIA IN VARIANTE
AL PCN. 3 DEL 17/09/2019 - OPERE
URBANIZZAZIONE PARCHEGGIO
PUBBLICO LATO VIA GRAMSCI VIA
CARDUCCI
SCIA - Realizzazione nuova recinzione
metallica suap 486/2019
POSTA CERTIFICATA: SCIA
APPARTAMENTO 11C E SOTTOTETTO S2

POSTA CERTIFICATA: SCIA PER LA
COSTRUZIONE DI UNA BERLINESE
NELL'AREA DI PERTINENZA DI UN
EDIFICIO RESIDENZIALE IN AREA
SOTTOPOSTA A VINCOLO
IDROGEOLOGICO COLLOCATA IN VIA DEL
CAPPELLO
POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO SCIA IN
SANATORIA IMMOBILE VIA DEL PERO
SCIA - M.S. PER NUOVO PERGOLATO
METALLICO VIA DEL FALGHETO
POSTA CERTIFICATA: INVIO SCIA
ORDINARIA IMMOBILE VIA NAZIONALE,
RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA DI
UN'UNITA' IMMOBILIARE POSTA IN VIA
LIBERTA'
POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO SCIA E
DEPOSITO SISMICO IMMOBILE VIA
MARZABOTTO

Ubic. (Indirizzo)
Via Della liberta'

Via Carducci G.

Viale Della Resistenza

Via Valle Verde

via del cappello

Via Del Pero

Via di Falgheto

Via Nazionale

Via Della liberta'

Via Marzabotto



S.C.LLA.

S.C.LA.

S.C.LLA.

S.C.LLA.

S.C.LA.

S.C.LA.

S.C.LA.

S.C.LA.

18973

18980

19153

19192

19221

19749

19777

20064

20/09/2019

20/09/2019

23/09/2019

24/09/2019

24/09/2019

30/09/2019

30/09/2019

03/10/2019

129/2019/SCIA/SN

130/2019/SCIA/SN

131/2019/SCIA/SN

132/2019/SCIA/SN

133/2019/SCIA/SN

134/2019/SCIA/SN

135/2019/SCIA/SN

136/2019/SCIA/SN

SCIA IN VARIANTE IN CORSO D'OPERA A
PDC E VARIANTE STRUTTURALE NON
SOSTANZIALE suap 506/2019
variante a permesso di costruire 9/2015 -
e pratica suap 250/2015-la pratica &
archiviata- viene ripresentata al suap
POSTA CERTIFICATA: SCIA A SANATORIA
CON OPERE E INIZIO LAVORI DIFFERITO
IMMOBILE VIA ANDREA COSTA

POSTA CERTIFICATA: TRASMISSIONE SCIA
IN VARIANTE A SCIA PG 4397 DEL
02/03/2019 VIA DEL CAVICCHIO

POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO
VARIANTE ALLA SCIA ONEROSA
N.3000/2019 DEL 13.02.2019 PER
INTERVENTO DI CAMBIO USO DA USO U.4
A U.1 EINTERVENTO EDILIZIO IN VIA
ANDREA COSTA
POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO
VARIANTE FINALE ALLA SCIA N.162/2018
DEL 26/10/2018 IN VIA MARZABOTTO

POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO SCIA PER
RISTRUTTURAZIONE MEDIANTE
DEMOLIZIONE E FEDELE RICOSTRUZIONE
DI UN FABBRICATO SITO NEL COMUNE DI
PIANORO IN VIA DEL QUERCETO

SCIA IN SANATORIA PER FABBRICATO
PIANO TERRA E PRIMO PIANO DI VIA DEL
PARCO

Via dell'Artigiano

Via Nazionale

Via Costa A.

Via Del Cavicchio

Via Costa A.

Via Marzabotto

Querceto

Via Del Parco



S.C.LLA.

S.C.LA.

S.C.LLA.

S.C.LLA.

S.C.LA.

S.C.LA.

S.C.LLA.

S.C.LLA.

S.C.ILA.

20156

20412

20797

20832

20922

20964

21300

21335

21466

07/10/2019

09/10/2019

15/10/2019

15/10/2019

16/10/2019

16/10/2019

22/10/2019

22/10/2019

23/10/2019

137/2019/SCIA/SN

138/2019/SCIA/SN

139/2019/SCIA/SN

140/2019/SCIA/SN

141/2019/SCIA/SN

142/2019/SCIA/SN

143/2019/SCIA/SN

144/2019/SCIA/SN

145/2019/SCIA/SN

POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO
VARIANTE FINALE NON SOSTANZIALE A
SCIA 22375/2018 PER VIA DEL PERO
POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO SCIA IN
SANATORIA PER L'IMMOBILE SITO IN VIA
ANDREA COSTA
POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO SCIA PER
RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA AL
FABBRICATO AD USO ABITATIVO SITO IN
VIA CASALE
POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO SCIA IN
VARIANTE AL PDC IN VIA ANDREA COSTA

POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO SCIA IN
VARIANTE ALLA SCIA PG 18957 E PG
18962 DEL 29/10/2018 RELATIVO
ALL'INTERVENTO IN VIA GIARDINO
POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO SCIA A
SANATORIA NELL'UNITA' IMMOBILIARE
SITAIN VIA DEL GALLO
VARIANTE IN CORSO D'OPERA AL
PERMESSO DI COSTRUIRE N. 6/2018 -
EDIFICIO D - IL GINEPRETO - COMPARTO
C10
POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO SCIA
RELATIVA Al LAVORI DI
RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA DA
REALIZZARSI PRESSO L'UNITA
IMMOBILIARE AL 5° P. DEL FABBRICATO
SITO ALLA VIA DEL PERO
SCIA A SANATORIA PER FABBRICATO
ADIBITO A LABORATORIO suap 541/2019

Via Del Pero

Via Costa A.

Via di Casale

Via Costa A.

Via Giardino

Via Del Gallo

Via Nazionale

Via Del Pero

Via Garganelli O.



S.C.LLA.

S.C.LA.

S.C.LLA.

S.C.ILA.

S.C.ILA.

S.C.LA.

S.C.LLA.

S.C.LLA.

S.C.LA.

21486

21510

21819

21854

22068

22131

22101

22411

22412

23/10/2019

24/10/2019

06/11/2019

29/10/2019

06/11/2019

31/10/2019

31/10/2019

08/11/2019

08/11/2019

146/2019/SCIA/SN

147/2019/SCIA/SN

148/2019/SCIA/SN

149/2019/SCIA/SN

150/2019/SCIA/SN

151/2019/SCIA/SN

152/2019/SCIA/SN

153/2019/SCIA/SN

154/2019/SCIA/SN

SCIA IN VARIANTE AL PERMESSO DI
COSTRUIRE SUAP 250/2015 - suap
556/2019
POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO
RICHIESTA DI AUTORIZZAZIONE
PAESAGGISTICA E SCIA DI VARIANTE PG
5618 DEL 20/03/19 VIA CA' DI
LAVACCHIO
variante alla scia 196/2016 - per cdu da
residenza U1 a residenza collettiva U3
POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO SCIA
IMMOBILE VIA VALLE VERDE
SCIA A PARZIALE SANATORIA CON OPERE
DI FRAZIONAMENTO E CAMBIO D'USO A
RISTORAZIONE DI LOCALI DELL'AZIENDA
AGRICOLA suap 572/2019

DEPOSITO SCIA A SANATORIA PER OPERE
REALIZZATE NEL FABBRICATO PIAZZA
GARIBALDI
POSTA CERTIFICATA: TRASMISSIONE SCIA
A SANATORIA CON LAVORI +
PAESAGGISTICA POSTUMA PER
FABBRICATO IN VIA ZENA
POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO
PERMESSO DI COSTRUIRE DELLE OPERE
DI URBANIZZAZIONE 1° STRALCIO PARCO -
ZONA C10 GINEPRETO
POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO
PERMESSO DI COSTRUIRE DELLE OPERE
DI URBANIZZAZIONE DEL 2° STRALCIO
FUTA - ZONA C10 GINEPRETO

Via Nazionale

Via ca' di Lavacchio

Via Dei Pini

Via Valle Verde

Via Nenni P.

P.Zza Garibaldi G.

Via Zena

Via Nazionale

Via Nazionale



S.C.LLA.

S.C.ILA.

S.C.LA.

S.C.LLA.

S.C.LLA.

S.C.LA.

S.C.LA.

S.C.LA.

S.C.LLA.

22415

22574

22706

22911

23059

23153

23234

23045

23383

06/11/2019

08/11/2019

11/11/2019

13/11/2019

15/11/2019

19/11/2019

18/11/2019

21/11/2019

21/11/2019

155/2019/SCIA/SN

156/2019/SCIA/SN

157/2019/SCIA/SN

158/2019/SCIA/SN

159/2019/SCIA/SN

160/2019/SCIA/SN

161/2019/SCIA/SN

162/2019/SCIA/SN

163/2019/SCIA/SN

POSTA CERTIFICATA: INVIO SCIA EDILIZIA
PER INTERVENTO DI RISTRUTTURAZIONE
SU IMMOBILE DI VIA GIARDINO

POSTA CERTIFICATA: TRASMISSIONE SCIA
PER FABBRICATO IN VIA DI CASALE

POSTA CERTIFICATA: TRASMISSIONE SCIA
VARIANTE PER EDIFICIO DI VIA
NAZIONALE
SCIA IN VARIANTE ALLA PRAT. SUAP
310/2019 suap 597/2019
POSTA CERTIFICATA: TRASMISSIONE SCIA
IN SANATORIA PER FABBRICATO DI VIA
NAZIONALE
POSTA CERTIFICATA: SCIA 89/2019
PRATICA SUAP 319/2019: DEPOSITO SCIA
IN VARIANTE FINALE E SEGNALAZIONE DI
CEA ORDINARIA DOPO LA FINE DEI
LAVORI IN VIA SOLDATI

POSTA CERTIFICATA: TRASMISSIONE SCIA
VARIANTE IN CORSO D'OPERA AL PG.
18036 DEL 06/09/2019 PER RECUPERO
SOTTOTETTO NELL'APPARTAMENTO 11C
DI VIA VALLEVERDE

SCIA DIFFERITA PER PARZIALE CAMBIO
D'USO CON OPERE DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA suap 574/2019
SCIA PER REALIZZAZIONE DI UNA
PALIFICATA INTERRATA suap 603/2019

Via Giardino

Via di Casale

Via Nazionale

Via Del Sasso

Via Nazionale

Via Soldati N.

Via Valle Verde

Via Della Cooperazione,

Via Zena



S.C.LLA.

S.C.LA.

S.C.ILA.

S.C.LA.

S.C.LA.

S.C.LLA.

S.C.LA.

S.C.LLA.

23421

23768

23760

29915

23925

24110

24104

24158

21/11/2019

29/11/2019

29/11/2019

29/11/2019

28/11/2019

29/11/2019

29/11/2019

30/11/2019

164/2019/SCIA/SN

165/2019/SCIA/SN

166/2019/SCIA/SN

167/2019/SCIA/SN

168/2019/SCIA/SN

169/2019/SCIA/SN

170/2019/SCIA/SN

171/2019/SCIA/SN

SCIA PER CAMBIO D'USO DA NEGOZIO A
ESTETISTA CON OPERE INTERNE suap
618/19
POSTA CERTIFICATA: TRASMISSIONE SCIA
A SANATORIA PER FABBRICATO IN VIA
ZENA
Intervento di demolizione e ricostruzione
con modifica della sagoma
planivolumetrica e realizzazione di
autorimessa interrata in deroga
(L.122/89).

SCCEA E SCIA IN VARIANTE SUAP
154/2019 suap 593/2019
POSTA CERTIFICATA: SCIA A SANATORIA
CON OPERE CONDOMINIO VALLEVERDE

POSTA CERTIFICATA: PRESENTAZIONE DI
SCIA IN SANATORIA PER FABBRICATO IN
VIA NAZIONALE
POSTA CERTIFICATA: TRASMISSIONE
PROGETTO IN SANATORIA PER
FABBRICATO IN VIA DELLA TORRE
POSTA CERTIFICATA: DEPOSITO SCIA A
SANATORIA PER LE UNITA IMMOBILIARI
POSTE IN LOCALITA LIVERGNANO VIA DEI
GRUPPI

Via Costa A.

Via Zena

Via Costa A.

Via Garganelli

Via Valle Verde

Via Nazionale

Via Della Torre

vai dei gruppi



